EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO   01/2014

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga os resultados

dos recursos interpostos contra a classificação divulgada em 17/04/2014:

Candidato  Cargo  Decisão
Everton Vicente de Paulo de Oliveira Auxiliar de Desenvolvimento Educacional Indeferido
Nathalie Aparecida D. Correa Auxiliar de Desenvolvimento Educacional Indeferido

Caso os candidatos desejem tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas,

poderá dirigir-se, pessoalmente, no mesmo local onde protocolou seu recurso nos dias 28 e 29 de

abril de 2014 das 08 às 16 horas.

Suzano, 26 de abril de 2014.

MARIA DE LOURDES RACHID

 Presidente da Comissão Organizadora

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA

 Secretária Municipal de Assuntos Administrativos